
ZARZĄDZENIE NR 416/2022 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Zasad Naboru do Tarnobrzeskiej Rady Kobiet 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561) w związku z § 4 ust. 10 załącznika do Zarządzenia Nr 86/2019 Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Tarnobrzega (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 404/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 listopada 
2019 r. w sprawie wprowadzenia Zasad Naboru do Tarnobrzeskiej Rady Kobiet, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 430/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 10 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada liczy od 9 do 15 członkiń.”; 

2) w § 3 po ust. 4 wprowadza się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Na wniosek Rady, złożony w trakcie trwania jej kadencji, Prezydent Miasta Tarnobrzega może 
ogłosić dodatkowy nabór na wolne miejsca w Radzie. Postanowienia zawarte w § 2 i § 3 stosuje się 
odpowiednio.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57B155D-63FC-4DD6-BC99-8AADE28F3DDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2


